

Årsredovisning

för

NHS AB

559301-7220

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hampus Strömbäck, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för NHS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mark och anläggningsarbeten samt utför tjänster inom skogsnäringen. Företaget har sitt säte i Västerviks kommun, Kalmar län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	602	3 385	2 636	1 640
Resultat efter finansiella poster	-219	-685	-303	29
Soliditet (%)	neg	neg	neg	17

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år pga ändrad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-212 160	-684 722	-871 882
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-684 722	684 722	0
Årets resultat			-218 840	-218 840
Belopp vid årets utgång	25 000	-896 882	-218 840	-1 090 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-896 881
årets förlust	-218 840
	-1 115 721
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 115 721
	-1 115 721

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		601 913	3 384 733
Övriga rörelseintäkter		8 500	25 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		610 413	3 410 296
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-202 692	-1 885 515
Övriga externa kostnader		-268 795	-1 225 295
Personalkostnader	2	-276 684	-946 885
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-29 680
Övriga rörelsekostnader		-63 849	0
Summa rörelsekostnader		-812 020	-4 087 375
Rörelseresultat		-201 607	-677 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 233	-7 772
Summa finansiella poster		-17 233	-7 643
Resultat efter finansiella poster		-218 840	-684 722
Resultat före skatt		-218 840	-684 722
Årets resultat		-218 840	-684 722

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

111 349

Summa materiella anläggningstillgångar

0

111 349

Summa anläggningstillgångar

0

111 349

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

48 835

96 100

Övriga fordringar

85 955

36 538

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 133

64 492

Summa kortfristiga fordringar

138 923

197 130

Kassa och bank

Kassa och bank

3

13

Summa kassa och bank

3

13

Summa omsättningstillgångar

138 926

197 143

SUMMA TILLGÅNGAR

138 926

308 492

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-896 881

-212 159

Årets resultat

-218 840

-684 722

Summa fritt eget kapital

-1 115 721

-896 881

Summa eget kapital

-1 090 721

-871 881

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

915 955

745 827

Övriga skulder

288 692

244 824

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

189 722

Summa kortfristiga skulder

1 229 647

1 180 373

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

138 926

308 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	157 900	100 900
Inköp		57 000
Försäljningar/utrangeringar	-157 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	157 900
Ingående avskrivningar	-37 051	-16 871
Försäljningar/utrangeringar	57 231	
Årets avskrivningar	-20 180	-29 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-46 551
Utgående redovisat värde	0	111 349

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Västervik

Hampus Strömbäck
Hampus Strömbäck

2026-03-26